FUST ICA ELEITORAL
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 146/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira

de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal

em sua sessão do dia 28.05.98,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Dr PAULO CESAR ALVES

DAS NEVES, Juiz de Direito da 2º Vara Civel, Criminal das Fazendas

Públicas e de Registros Públicos, da Comarca de URUAÇU/GO, para

exercer a função de Juiz Eleitoral, da Comarca em epigrafe, no período de

1º.06.98 a 31.05.2000, em subustituição ao Dr. Titular JOSÉ RIBEIRO

CÂNDIDO ARAÚJO, que completou o biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
A

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goi , aos 29 dias do mês de maio de

ANA

    roi EA Pereira de Macê

Presidente

Deser

Q PORSUBIT.DOC